

Товарно-транспортная накладная №82 от 19 Апреля 2015 г.

Грузоотправитель: _____

Грузополучатель: _____

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
Подготовка объекта к работе				
Мешок для мусора полипропиленовый	3,9	шт.	30	117
Пленка полиэтиленовая 80 мкм	15	кв.м.	50	750
Скотч малярный (48 мм * 36 м)	54	рулон	1	54
Гофра (Ф100) для временной канализации	45	мп	1	45
Полуотвод Ф100	55	шт.	1	55
Гибкая подводка (50 см)	70	шт.	2	140
Заглушки	15	шт.	4	60
Устройство перегородок				
Пазогребневая гипсовая плита (667*500*80)	67	шт.	69	4623
Пазогребневая гипсовая плита (667*500*80) гидрофоб.	72	шт.	32	2304
Перлфикс (Кнауф)	115	мешок	4	460
Итого				
Стоимость материалов				8608
Стоимость доставки				160
Стоимость подъема материалов				357
Итоговая стоимость				9125

 Сдал: Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L

Подпись

Аркадий О.Б.

 Принял: Заказчик

Подпись

Ориогло Н.Г.